
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE 

19/2021. (II.15.) számú határozata 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 

29.) Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 

1. Pásztó Városi Önkormányzat a Pásztó 356 hrsz. alatt felvett sporttelep megjelölésű, 

22.814 m2 területű önkormányzati tulajdonban lévő ingatlanból a büfé helyiség 

átalakítását Porkoláb Dániel kisadozó, egyéni vállalkozónak (3073 Tar, Szent István út 

30.) a saját szolgáltatási tevékenységének bővítése céljából jóváhagyom. 

2. Az átalakítás során a konyhában lévő PVC burkolat helyére járólap kerül, a meglévő 

kiszolgáló pultot kb. 2.5 méterrel előrébb helyezik, és gipszkarton fallal választják le a 

területet, a női mosdót ajtóval leválasztják az öltözőkről. 

3. Amennyiben az önkormányzat és Porkoláb Dániel között 8971-2020 iktatószámon 

létrejött 2020. augusztus 14. –től 2023. augusztus 14. napjáig tartó bérleti szerződés a 

határozott idő előtt megszűnik, az értéknövelő beruházás 50%-át, maximum 200.000.-

Ft-ot az önkormányzat megtérít Porkoláb Dániel, bérlő részére. 
 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: polgármester, városüzemeltetési osztály 

 

Pásztó, 2021. február 15. 

 

 Farkas Attila 

 polgármester 


